Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023 №727

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 01.04.2021 №254 «О подготовке
населения города Ханты-Мансийска
в области гражданской обороны»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1 .Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 01.04.2021 №254 «О подготовке населения города Ханты-Мансийска
в области гражданской обороны» (далее -  постановление) следующие
изменения:

1.1.Абзац второй пункта 1 постановления изложить в следующей
редакции:

«организовывать и проводить подготовку населения города
Ханты-Мансийска в области гражданской обороны;».

1.2.В абзаце четвертом пункта 1 постановления после слов
«за подготовкой» добавить слова «в области гражданской обороны».

1.3.Пункт 1 постановления дополнить абзацем седьмым следующего
содержания:

«организовывать обучение соответствующих групп населения
в организациях дополнительного профессионального образования.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.